

	
	
		
			Přeskočit na obsah		
		
	


	
		
			
				
	

	[image: ]



	





	
	

			Úvod

	O nás

	Naše služby


	Dovoz vozidel


		Dovoz aut




	Přeprava vozidel


		Přeprava aut







	Ceník

	Další služby


	Nákup auta bez DPH

	Financování

	Prodloužené záruky




	Dovezeno

	Poptávka

	Blog

	Kontakt


	




	




							

		

	






	
		
			
				
	

	[image: ]



	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	




	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigační menu					
			
		

					
						
	
	

			Úvod

	O nás

	Naše služby

	Dovoz vozidel

		Dovoz aut




	Přeprava vozidel

		Přeprava aut







	Ceník

	Další služby

	Nákup auta bez DPH

	Financování

	Prodloužené záruky




	Dovezeno

	Poptávka

	Blog

	Kontakt


	




	



					

	







	

	

	
	

Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	











	
		
	
		
			
				
	
	

			Dovoz aut Praha

	Dovoz aut Brno

	Dovoz aut Plzeň

	Dovoz aut Frýdek Místek

	Dovoz aut Olomouc

	Dovoz aut České Budějovice

	Dovoz aut Nový Jičín


	




	




							

		

	





	
		
			
				
		
		



Důležité informace
	Impressum
	Zásady používání souborů cookie
	ADR



[image: TOPlist]





	

	





		
		




Princip dovozu s námi spočívá v komplexní službě na klíč, kdy si u nás z tepla domova nebo z pohodlí kanceláře objednáte konkrétní vozidlo a vše ostatní již zajistíme v bezkonkurenční kvalitě my. Vozidlo vám předáme kdekoli v ČR, přihlášené, pojištěné a připravené k užívání. Dopřejte si komfort bezstarostné koupě od profesionálů, kteří mají své povolání jako poslání.


	

	





		
		



Auta s odpočtem dph
Automobily z Německa bez dph
Auto zdovozu
bez mwst
Clo a DPH při dovozu auta ze Švýcarska
Dovezu auto pro Brno
Dovoz aut
Dovoz auta ze Švýcarska poplatky
Dovoz aut ze Švédska
Dovoz aut z Německa
Dovoz veterana mimo EU
DPH
Hanychová a Soukup
Jak dovézt auto ze Švýcarska?
Kde hledat auta ve Švýcarsku?
Kdy se platí DPH při dovozu auta?
nákup auta bez daně
Nákup auta bez dph
Přihlášení auta ze Švýcarska
Spolehlivý dovoz ze Švýcarska - Auto ze Švýcarska spolehlivě

	

	




							

		

	





	
		
			
				Neve | Běží na WordPress







							

		

	





	
		
			
				
	
	

			Dovoz aut Praha

	Dovoz aut Brno

	Dovoz aut Plzeň

	Dovoz aut Frýdek Místek

	Dovoz aut Olomouc

	Dovoz aut České Budějovice

	Dovoz aut Nový Jičín


	




	




							

		

	





	
		
			
				
		
		



Důležité informace
	Impressum
	Zásady používání souborů cookie
	ADR



[image: TOPlist]





	

	





		
		




Princip dovozu s námi spočívá v komplexní službě na klíč, kdy si u nás z tepla domova nebo z pohodlí kanceláře objednáte konkrétní vozidlo a vše ostatní již zajistíme v bezkonkurenční kvalitě my. Vozidlo vám předáme kdekoli v ČR, přihlášené, pojištěné a připravené k užívání. Dopřejte si komfort bezstarostné koupě od profesionálů, kteří mají své povolání jako poslání.


	

	





		
		



Auta s odpočtem dph
Automobily z Německa bez dph
Auto zdovozu
bez mwst
Clo a DPH při dovozu auta ze Švýcarska
Dovezu auto pro Brno
Dovoz aut
Dovoz auta ze Švýcarska poplatky
Dovoz aut ze Švédska
Dovoz aut z Německa
Dovoz veterana mimo EU
DPH
Hanychová a Soukup
Jak dovézt auto ze Švýcarska?
Kde hledat auta ve Švýcarsku?
Kdy se platí DPH při dovozu auta?
nákup auta bez daně
Nákup auta bez dph
Přihlášení auta ze Švýcarska
Spolehlivý dovoz ze Švýcarska - Auto ze Švýcarska spolehlivě

	

	




							

		

	





	
		
			
				Neve | Běží na WordPress







							

		

	




	





	
	
		
		
			
	

		
		
					

				Za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše stránky soubory cookie. Soubory cookie jsou malé soubory, které ukládají informace ve Vašem prohlížeči a běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací identifikovatelná.					Více informací
						

					

		
									Akceptovat
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

	

	

		

	



				
			
	
		
		
			
				
					Close
				
			

			
				
					
							
								
									
										O souborech cookie
									

								

								
									
										O souborech cookie

									

																		Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.

																			
								

							
	
								
									
										Nezbytné
									

								

								
									
										Nezbytné

																					
												Vždy aktivní

												
											

																				

									Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Marketing
									

								

								
									
										Marketing

																					
												
													
														
														
														
															Marketing
														
														
													

												

											

																				

									Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Analytics
									

								

								
									
										Analytics

																					
												
													
														
														
														
															Analytics
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Předvolby
									

								

								
									
										Předvolby

																					
												
													
														
														
														
															Preferences
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Nezařazeno
									

								

								
									
										Nezařazeno

																					
												
													
														
														
														
															Unclassified
														
														
													

												

											

																				

									Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

									
																					
																						

																				

							


					

				

			

			
								Přijmout a zavřít
			

		

	



		

					
		Nastavení souboru cookie
	

					
			

	
		

											Zahájit chat

						
				
				
			
										Jak Vám můžeme pomoci?


					

			
			
									




			
			
				
					Dobrý den, hledáte vhodný vůz a chcete poradit? Rádi zodpovíme Vaše dotazy...
				

			

		
		
	














